

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL - Ofertă

Amenajarea împrejurii (gard) IET nr.1 Iabloana

Valoarea de deviz 55 000,02 lei

Întocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse - Oferta:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	16,88	84,97	1 433,87
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	3,37	84,97	286,01
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	62,10	84,97	5 276,64
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	8,75	84,97	743,32
5.	7212030022700	Sudor	h-om	35,71	84,97	3 034,28
6.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	8,64	84,97	734,14
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,52	84,97	808,91
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	15,57	84,97	1 322,98
		Total manopera				13 640,15

Materiale:

1.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	2,77	200,00	554,58
2.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	2,98	175,00	521,66
3.	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	4,28	64,17	274,90
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,12	9,81	20,84
5.	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesorii (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	9,00	375,00	3 375,00
6.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	8,06	68,52	552,55
7.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,90	60,00	54,00
8.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	684,91	2,00	1 369,81
9.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	104,55	18,50	1 934,17
10.	2732103646250p r12	Panouri de gard PROTECTO H=1.2 m, L=2.5 m, D=5 mm, zincat	m2	81,00	100,00	8 099,64
11.	2811106302005t p6810	Stilpi metalici - teava profilata: 80 x 60 x 3 mm - 280 kg, 80 x 80 x 3.5 mm - 60 kg, 100 x 100 x 5 mm - 50 kg	kg	390,00	18,00	7 020,03
12.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	20,40	62,50	1 275,00
13.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,83	62,50	114,19
14.	4011106202741	Energie electrica	kw	36,07	3,84	138,51
		Total materiale de construcții				25 304,87

Utilaje de construcții:

1.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	2,02	30,00	60,75
		Total utilaje de construcții				60,75

Total:

Total	lei	39 005,77
Asigurări sociale	24,00 %	3 273,64

Transportarea materialelor	10,00 %	2 530,49
Cheltuieli pentru aprovizionare și depozitare	2,00 %	506,10
Total	100,00 +	45 315,99
Cheltuieli de regie	14,50 %	6 570,82
Total	100,00 +	51 886,81
Beneficiu de deviz	6,00 %	3 113,21

Total deviz: **55 000,02**

Întocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)